Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it48
LED 3014 - 24V - IP20LED 3014
 Strisce flessibili a LED 24V autoadesive IP20
•   Fornite in nastro da  5m e cavetto di raccordo
• Circuito stampato in rame rinforzato per migliore dissipazione
•  120 led/m - 9,6W/m - LED 3014
•   60 led/m - 4,8W/m - LED 3014
•  Disponibile nei colori standard 2700K, 3000K, 4000K e 5000K
 24V Flexible adhesive LED strips IP20
•   Supplied in 5m reels with connecting cable
• Pcb in reinforced copper  for better heat dissipation
•  120 led/m - 9,6W/m - LED 3014
•   60 led/m - 4,8W/m - LED 3014
•  Color temperatures available:  2700K, 3000K, 4000K and 5000K
 24V LED-Streifen - flexibel und selbstklebend IP20
•   In einer 5m Rolle mit Anschlußkabel geliefert
• Pcb  mit verstärktem Kupfer für bessere Verkühlung
••  120 led/m - 9,6W/m - LED 3014
•   60 led/m - 4,8W/m - LED 3014
•  Farbetemperaturen verfügbar: 2700K, 3000K, 4000K und 5000K
 Rubans souples à LED 24V autocollants IP20
•  Fourni en rouleau de 5m équipé de câble de liaison
• Circuit imprimé en cuire renforcé pour meilleure dissipation
•  120 led/m - 9,6W/m - LED 3014
•   60 led/m - 4,8W/m - LED 3014
•  Disponible dans les couleurs standard 2700K, 3000K, 4000K et
5000K
 Tira de LED flexible adhesiva 24V  IP20
•   Suministrada en rollos de 5 metros con cable de conexión
• PCB en cobre reforzado para una mejor disipación térmica
•  120 led/m - 9,6W/m - LED 3014
•   60 led/m - 4,8W/m - LED 3014
•   Disponible en colores estandár 2700K, 3000K, 4000K et 5000K
4,8/9,6
Watt/m EMC ta  -10°÷ +40°CM M FCRI>80V
I
CV
IP 20   III
 Part K Lumen/m   LED V Cutting point W/m EEC**
 number  Typ.  x Meter (typ.) (typ.) (typ.)
 A41ST24120MB 5000K 840  120 24V DC 50mm 9,6W G
 A41ST24120MN 4000K 860  120 24V DC 50mm 9,6W G
 A41ST24120MW 3000K 830  120 24V DC 50mm 9,6W G
 A41S24120M27 2700K 820  120 24V DC 50mm 9,6W G
 A41ST24600MB 5000K 430  60 24V DC 100mm 4,8W G
 A41ST24600MN 4000K 420  60 24V DC 100mm 4,8W G
 A41ST24600MW 3000K 400  60 24V DC 100mm 4,8W G
** The EEC specification refers in each case to the instalLED light source(s)
8 mm
50 mm  120 Led/m
100 mm  60 Led/m
8 mm
+ 24VDC
- 24VDC
+ 24VDC
- 24VDC
up to
90 lm/w